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Note justificative concernant le retard

de la comptabilisation des sommes payées

le 23/6/1956 Ldc 33.

Les états de Salasires suivants m'ont &té présentés par

les sous-chers intéresaés le 4/6/1956.

S/chef BICORAMUCYI  du 16/1/56

" . 26/1/56
“  Kaparayi 28/3/56
"  Rufayine 26/3/56
"  Gashyashyari 28/3/56
"  Rutayine 4/4/5%
®  Munyerango 26/3/56
" " 26/3/56

Nous avons averti les sous-chers précités que si un tel

809,10
522
809,10
2322,90
1609,50
1827
261
957

frs
frs
frs
frs
frs
frs
frs
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retard se présente encore, ils encoureront une action

disciplinaire.

Kibungu le 23/6/1956

Le Comptable territorial 923
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